



DEN NORSKE KIRKE

Kirken i Averøy

Nå er
det din tur
Bli konfirmant i kirken!





Nå er det din tur til å bli konfirmant!

Bli bedre kjent med deg selv, med troen, kirken og samfunnet! Gjennom konfirmanttiden får du anledning til å få nye opplevelser, reflektere over store spørsmål og engasjere deg for andre mennesker.

Vi har konfirmantsamlinger der vi blir kjent med viktige tema for tro og liv. Vi diskuterer viktige tema, etikk, vennskap og relasjoner, sorg og glede, godt og vondt. Vi deltar på gudstjenester, går pilegrimsvandring, har leir, engasjerer oss for en bedre verden og deler interesser som idrett og musikk i egne grupper.

Konfirmanttiden avsluttes med en konfirmasjonsgudstjeneste – en egen gudstjeneste der du blir bedt for, og der vi er med på å bekrefte («konfirmere») den *du* er og den tilhørigheten til Gud som du fikk i dåpen.



Konfirmasjonsgudstjeneste 2023

I 2023 blir det konfirmasjon de to første helgene i mai. Søndag 7. mai er det gudstjenester i Kvernes kirke og i Bremsnes kirke, og søndag 14. mai i Kornstad kirke og i Bremsnes kirke.

Om du ikke er døpt, men vil bli konfirmert, er du velkommen til å bli døpt i løpet av konfirmanttiden. I Norge er det ca. 1000 konfirmanter som døpes hvert år.



Bidra til en mer rettferdig verden

Hvert år samler alle konfirmanter i Norge inn til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon før påske. Pengene gjør det blant annet mulig for Kirkens Nødhjelp å rykke ut med hjelp i krig og katastrofer. I tillegg er du med på å gi flere mennesker tilgang på rent vann.

I 2022 samlet Averøy-konfirmantene inn 94 439 kr. Det kan gi varig tilgang på rent vann til 378 mennesker.



En variert konfirmanttid

I året som kommer vil konfirmantene bli kjent med seg selv og kirken på flere måter. I tillegg til noen samlinger etter skoletid på Bruvoll bedehus, blir det interessegrupper som samles noen ganger i løpet av året, tema-kvelder og ikke minst: Konfirmantweekend!

Konfirmasjon er for alle!

Vi ønsker at alle skal få en god konfirmanttid! Er det behov for tilrettelegging, så ta kontakt med soknepresten. Døvemenighetene har også eget konfirmanttilbud.

Bli med – meld deg på!

Innskrivningsskjema deles ut på ungdomsskolen, eller du finner det på www.kirkeniaveroy.no.

Det blir **innskrivning** på Bruvoll bedehus
onsdag 22. juni kl. 18.00-19.00.

Her får du levere innskrivningsskjemaet. Vi tar et bilde av deg (for å lære navnet ditt), og så kan du få svar på spørsmål du måtte ha.

Skjemaet kan også leveres til kirkekontoret i Bruvollveien 11. Det er åpent mandag, tirsdag og torsdag 10.00-14.00, men du kan legge skjemaet i postkassen hvis du kommer utenom åpningstiden. Selve konfirmanttiden begynner med en oppstartssamling i Kvernes kirke onsdag 31. august kl. 19.00.

Dette brevet går til alle medlemmer av Den norske kirke i Averøy som fyller 14 år i 2022. Lurer dere på noe? Ta kontakt med oss:

Averøy kirkekontor

E-post kirkekontoret@kirkeniaveroy.no

Telefon 71 51 33 88

Sokneprest Sigurd A.W. Haugen

E-post sigurd@kirkeniaveroy.no

Telefon 950 70 027